
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Požehnání pramenící z misionářské služby
Prostudujte si následující pasáže z písem a citáty. Při studiu se zaměřte na následující:

 1. Požehnání, která může Pán udělit druhým prostřednictvím našeho misionářského úsilí.

 2. Požehnání, která může Pán udělit nám za službu na misii.

Nauka a smlouvy 4:1–4

Nauka a smlouvy 15:6

Nauka a smlouvy 18:14–16

Nauka a smlouvy 31:3–8

Nauka a smlouvy 50:22

President Russell M. Nelson učil:

Bratři a sestry, nikdy nebylo více zapotřebí evangelia Ježíše Krista, než je tomu dnes. Sváry 
porušují vše, co Spasitel zastával a čemu učil. Miluji Pána Ježíše Krista a svědčím o tom, že 
Jeho evangelium je tím jediným trvalým mírovým řešením. Jeho evangelium je evangeliem 
míru a pokoje [viz Nauka a smlouvy 27:16]. …

Všichni misionáři učí a svědčí o Spasiteli. Kvůli duchovní temnotě ve světě je více než 
kdy dříve zapotřebí světla Ježíše Krista. Každý si zasluhuje příležitost dozvědět se 

o znovuzřízeném evangeliu Ježíše Krista. Každý člověk si zasluhuje vědět, kde lze nalézt naději a pokoj, 
který „převyšuje všeliký rozum“ [Filipenským 4:7]. (Russell M. Nelson, „Kažme evangelium pokoje“, Liahona, 
květen 2022, 6–7)

Starší Marcus B. Nash ze Sedmdesáti učil:

Dělit se o evangelium znamená zažehnout radost a naději jak v duši dárce, tak v duši 
příjemce. Vskutku, „jak velikou budete míti radost“ [Nauka a smlouvy 18:15], budete- li 
se dělit o evangelium! Dělit se o evangelium znamená pociťovat čím dál více radosti 
a naděje. …

Rozhodneme- li se světlo evangelia nevyzdvihovat, donutí nás to stáhnout se do stínu, kde 
budeme snadno podléhat pokušení. A co je důležité, platí to i obráceně – rozhodneme- li se 

světlo evangelia vyzdvihovat, posune nás to v plnější míře k tomuto světlu a ochraně před pokušením, 
kterou poskytuje. Toto je v dnešním světě nesmírné požehnání! (Marcus B. Nash, „Vyzdvihněte světlo své“, 
Liahona, listopad 2021, 71–72)

PD80007812_121_603- 1


